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Khadi Shanti Soap Mydło naturalne -
Oud - drzewo agarowe
Cena 39,90 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Opis produktu
 

Naturalne mydło z cennym olejkiem Oud z drzewa agarowego
Łagodne dla skóry oczyszczanie aktywnym węglem drzewnym
Z odżywczym masłem kakaowym, olejem kokosowym i migdałowym
Przyjazne weganom, certyfikowane zgodnie z COSMOS Natural

 

Naturalne mydło Khadi Shanti Soap z olejkiem Oud – ciepłe, zmysłowe oczyszczanie

Arabskie mydło Shanti Soap zachwyca zmysłowym aromatem olejku Oud, który pozyskiwany jest z żywicy drzewa agarowego -
i niesie w sobie magię Orientu. Poczuj czarujący, intensywny zapach, który oczyszcza umysł i dotyka duszy.

Jednocześnie węgiel aktywny pomaga dogłębnie oczyścić skórę. Wysoka zawartość masła kakaowego, oleju kokosowego i
migdałowego działa nawilżająco i wygładzająco, pozostawiając skórę miękką i aksamitną po zastosowaniu.

 

Khadi Shanti Soaps – wyjątkowe jak Ty

Mydła khadi Shanti Soaps zmieniają oczyszczanie rąk, twarzy i ciała w małe chwile szczęścia. Skoncentrowana moc
zastosowanych roślin leczniczych sprawia, że Twoje wewnętrzne słońce świeci i już od pierwszego dotyku daje poczucie
harmonii i spokoju.

Mydła produkowane są zgodnie z ajurwedyjskimi recepturami i przy użyciu czystych, naturalnych olejów w
procesie zmydlania na zimno. Nie wysuszają skóry, lecz dzień po dniu szczególnie gładki efekt pielęgnacyjny.

Wszystkie mydła khadi Shanti Soaps są wegańskie i posiadają certyfikat BDIH COSMOS NATURAL. Niewielkie różnice w
kształcie i kolorze to efekt tego, że każde z naszych naturalnych mydeł zostało ręcznie przygotowane i pocięte - i jest tak
wyjątkowe, jak osoba, która go używa.

Słowo Shanti pochodzi z sanskrytu i oznacza spokój, ukojenie zmysłów, wewnętrzną równowagę i harmonię. I to jest dokładnie
to, czym chcemy Cię inspirować każdego dnia.

 

Khadi Shanti Soaps – moc roślinnych składników zamknięta w kostce mydła

Poznaj sekret khadi: ręcznie zbierane indyjskie zioła lecznicze, cenne esencje i olejki, połączone w tysiącletnich,
ajurwedyjskich recepturach.

Oud – jest cennym olejkiem z żywicy rzadkiego drzewa agarowego. Jego żywiczno-zmysłowemu zapachowi trudno się
oprzeć. Jest używany w krajach Orientu od tysięcy lat do perfumowania ciała, przestrzeni i odzieży. Ten czarujący
zapach jest uważany za afrodyzjak i nie da się go odtworzyć syntetycznie.
Masło kakaowe – dostarcza odżywczego tłuszczu, którego potrzebuje skóra i pozostawia miękkie, aksamitne uczucie
po zastosowaniu. Olej z masła kakaowego nie tylko sam w sobie jest niezwykle nawilżający, ale działa również jako
nośnik dla innych składników pielęgnacyjnych.
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Węgiel aktywny – ma silne zdolności absorpcyjne, wiąże zanieczyszczenia i toksyny. Pomimo swojego głębokiego
działania oczyszczającego, jest delikatny w usuwaniu toksyn i pozostałości ze skóry.
Olej kokosowy – jest bogaty w minerały, antyoksydanty i witaminy. Nawilża, łagodzi stany zapalne i wygładza skórę.

Naturalne mydło Shanti Soap z solą himalajską – jak stosować?

Weź mydło do ręki i zwilż je odrobiną ciepłej wody. Lekko spień i rozprowadź przyjemną, kremową pianę na skórze. Po krótkim
czasie spłucz pianę ciepłą wodą i zabierz ze przyjemny zapach na cały dzień.

 

INGREDIENTS: Cocos Nuficera Oil, Aqua, Olea Europaea Fruit Oil, Sodium Hydroxide, Theobroma Cacao Seed Butter,
Butyrospermum Parkii Butter, Triticum Vulgare Germ Oil, PCA Glyceryl Oleate, Charcoal Powder, Glycerin, Aloe Barbadensis
Extract, Rosa Centifolia Flower Extract, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Curcuma Longa Root Oil, Cedrus
Deodara Wood Oil, Xylitylglucoside, Anhydroxylitol, Xylitol, Glycyrrhiza Glabra Root Extract, Aquilaria Agallocha Wood Oil,
Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Limonene

99,9 % składników pochodzenia naturalnego

 

Masa netto: 100 g
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